

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 декабря 2018 г. № 49

О внесении изменений в решение Полоцкого районного Совета депутатов от 26 июня 2018 г. № 29

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Полоцкого районного Совета депутатов от 26 июня 2018 г. № 29 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Полоцкого района и признании утратившими силу некоторых решений Полоцкого районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.07.2018, 9/90302) следующие изменения:

позицию

«26	Деревня	Антоновичи	14,7055	1,706»
-----	---------	------------	---------	--------

заменить позицией

«26	Деревня	Антоновичи	15,3538	1,757»;
-----	---------	------------	---------	---------

позиции:

«28	Деревня	Бабыничи	191,4146	11,146
29	Деревня	Богушево	152,5726	9,991
30	Деревня	Боярово	28,0924	3,930»

заменить позициями:

«28	Деревня	Бабыничи	190,5809	11,263
29	Деревня	Богушево	111,2958	5,944
30	Деревня	Боярово	29,3149	3,385»;

позицию

«34	Деревня	Гимрово	12,5934	2,839»
-----	---------	---------	---------	--------

заменить позицией

«34	Деревня	Гимрово	12,2210	2,675»;
-----	---------	---------	---------	---------

позиции:

«38	Деревня	Забелье 1	37,4468	4,376
39	Деревня	Забелье 2	11,9635	2,452
40	Деревня	Загарани	8,7064	1,299
41	Деревня	Загатье	21,6841	2,905»

заменить позициями:

«38	Деревня	Забелье 1	34,5833	4,172
39	Деревня	Забелье 2	8,3795	1,419
40	Деревня	Загарани	8,7003	1,309

41	Деревня	Загатье	21,7877	2,957»;
----	---------	---------	---------	---------

позицию

«46	Деревня	Лесово	123,9589	7,716»
-----	---------	--------	----------	--------

заменить позицией

«46	Деревня	Лесово	126,4552	7,802»;
-----	---------	--------	----------	---------

позицию

«53	Деревня	Плиговки	20,3186	2,548»
-----	---------	----------	---------	--------

заменить позицией

«53	Деревня	Плиговки	19,8909	2,244»;
-----	---------	----------	---------	---------

позицию

«65	Деревня	Адамово	13,6278	2,761»
-----	---------	---------	---------	--------

заменить позицией

«65	Деревня	Адамово	13,7209	2,782»;
-----	---------	---------	---------	---------

позицию

«69	Деревня	Глинище	48,5541	4,057»
-----	---------	---------	---------	--------

заменить позицией

«69	Деревня	Глинище	48,5584	4,059»;
-----	---------	---------	---------	---------

позицию

«104	Деревня	Воробьи	51,2237	5,894»
------	---------	---------	---------	--------

заменить позицией

«104	Деревня	Воробьи	51,5723	6,020»;
------	---------	---------	---------	---------

позицию

«176	Деревня	Емельяники	28,8244	2,666»
------	---------	------------	---------	--------

заменить позицией

«176	Деревня	Емельяники	25,7333	2,406»;
------	---------	------------	---------	---------

позиции:

«189	Деревня	Пашки	54,2670	5,077
190	Деревня	Плуссы	31,3081	2,864»

заменить позициями:

«189	Деревня	Пашки	53,2111	5,445
190	Деревня	Плуссы	13,5107	1,972»;

позиции:

«195	Деревня	Святица	77,7908	6,765
196	Деревня	Семенец	130,9684	8,445»

заменить позициями:

«195	Деревня	Святица	43,5295	3,542
196	Деревня	Семенец	130,9859	8,446»;

позиции:

«198	Деревня	Туржец-1	86,4429	6,189
199	Деревня	Туржец-2	65,7462	4,729»

заменить позициями:

«198	Деревня	Туржец-1	68,6918	5,971
199	Деревня	Туржец-2	59,4223	3,910»;

позицию

«245	Деревня	Сосница	53,8984	5,730»
------	---------	---------	---------	--------

заменить позицией

«245	Деревня	Сосница	53,9089	5,735».
------	---------	---------	---------	---------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

И.Ф.Грибович